
ИЗМЕРИ ЈА ГОЛЕМИНАТА НА ЗГЛОБОТ

СЛЕДИ ГИ ЧЕКОРИТЕ:
Испечати на А4 лист

(платежната картичка треба да ја собере во нацртаната рамка)

Исечи линијар според контурите.

Печатењето треба да биде без маргини, односно на " 100% scale"

Спореди ја големината на испечатеното,
така што ќе ги споредиш со големината на платежна картичка во полето подолу:

Со отворена дланка и палецот свртен нагоре, свиткајте конец или хартиена 
лента околу зглобот, веднаш над коската од зглобот. Обележете каде се 
спојуваат краевите на конецот или лентата со молив или маркер. Потоа, 
ставете го конецот покрај линијарот и измерете ја должината од почеток на 
конецот.

Користејќи го измерениот обем на зглобот и табелата со големини за 
избраната белегзија, изберете идеална големина на себе.

*За повеќе информации за величините на белегзиите посетете ја pandorashop.mk


